RIUS

Lj ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO DA ETAPA POR CATEGORIA

POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 131 CAIO MIGUEL MARTINS LAGES MXF90CC 00:03:05,914 00:00:00,000 | 00:00:00,000
ARTCONFER SERRALHERIA / SPOLTI MOTOS

2° 133 ' GABRIEL RODRIGUES CASSAO SAO JOAQUIM TTR 125 00:04:06,031 00:01:00,117 | 00:01:00,117
MINHA MAE

3° 151 ENZO RAMOS BOM JARDIM TR 50 00:04:21,024 00:00:14,993 | 00:01:15,110
MEU PAI

4° 135  ISABELLA ARALDI MARTINI LAGES SC MXF 90CC 00:04:21,281 00:00:00,257 | 00:01:15,367
RICARDINHO MOTOS

5° 136 JOAO LUCAS ZANETTE ASSUNCAO BOM JARDIM DA SERRA 50 CC 00:04:47,180 00:00:25,899 | 00:01:41,266
RED BULL

6° 134 HEITOR HAMILTON MELO LAGES THOR QUADRI 00:04:54,649 00:00:07,469 = 00:01:48,735

90 MXF

FH TORNEARIA RICARDINHO MOTOS

7° 142 MATHEUS ARALDI MARTINI LAGES SC MXF 50CC 00:04:56,375 00:00:01,726 | 00:01:50,461
RICARDINHO MOTOS

8° 137 JOSE MARCOS ALMEIDA ANASTACIO BOM JARDIM DA SERRA TRI125F 00:05:20,007 00:00:23,632 = 00:02:14,093
SERRA AGRO

9° 145 VITORIA MATTOS DE SOUZA SAO JOAQUIM QUADRI 00:05:23,742 00:00:03,735 | 00:02:17,828
MAGAS PEREIRA &#127822;

10° 141  LUCAS DA SILVA BOM JARDIM DA SERRA TR 100F 00:05:28,094 00:00:04,352 | 00:02:22,180
LARANJEIRAS ECOTURISMO

11° 150 ARTUR DE ALMEIDA DA SILVA CORREIA PINTO TR 100 00:05:53,180 00:00:25,086 | 00:02:47,266
MINHA MAE

12° 132  EMANUELE RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA PINTO-SC QUADRI 110 00:06:07,743 00:00:14,563 | 00:03:01,829
PAPAI NUGGET, MAMAE DENISE

13° 143 ' ROBSON EDUARDO MACARIO RAMOS SAO JOAQUIM DT 2T 00:06:13,797 00:00:06,054  00:03:07,883
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14° 138 JULIA HELLGREN CAMARGO LAGES SC MXF 90 PRO 00:06:18,765 | 00:00:04,968 = 00:03:12,851
RACING
O PAI
15° 139 JUNIOR BITINHO BOM JARDIM DA SERRA MXF1110 00:07:06,055  00:00:47,290  00:04:00,141
MAGAS SANTOS
16° = 144 VITOR BITINHO BOM JARDIM DA SERRA MXF110 00:07:50,665 | 00:00:44,610 = 00:04:44,751
MAGAS SANTOS
17° 140 LORENZO O CHAVES CAMPO BELO DO SUL QUADRICICLO 01:30:00,000  01:22:09,335  01:26:54,086
MXF 49
MEU PAI E MINHA MAE
18° 83 GABRIEL RODRIGUES CASSAO SAO JOAQUIM TTR 125 01:32:00,000  00:02:00,000 ~ 01:28:54,086
MEU PAI
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1° 149 YURI BARROS MOTA CAMPO BELO DO SUL POP 100 00:04:20,484 00:00:00,000  00:00:00,000

TENEBROSA

20 148 ' JULIA ARALDI MARTINI LAGES SC MXF 125 00:04:50,719 00:00:30,235  00:00:30,235
RICARDINHO MOTOS

3° 146 DAVI KALEB DE SA CAETANO BOM JARDIM DA SERRA MXF 00:05:30,641 00:00:39,922  00:01:10,157
FAMILIA DE SA CAETANO.

4° 147 GABRIEL AMERICO PEREIRA CURITIBANOS CRF 150 01:30:00,000 01:24:29,359  01:25:39,516
NEGO MOTOS
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